
PRESS RELEASE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

フレッシュハンドメイドコスメブランド LUSH（ラッシュ）は、2015年 3

月 6 日（金）に富山県初出店となる「LUSH イオンモール高岡店」を

オープン致します。 

 

ラッシュは、1995年のイギリス・プール市での 1号店を皮切りに、

全世界 51ヶ国で展開し、日本国内においても 1998年の東京・自由

が丘出店以来、日本全国 148店舗を展開しております。 

さらに、ラッシュでは、植物の力強い生命力を最大限に引き出す

ため、新鮮かつ可能な限りオーガニックで栽培された野菜やフルー

ツを原材料とした商品をお客様に提供すると共に、化粧品における

動物実験に反対しており、動物実験を行わない化粧品をお客様に

お届けしております。 

 

この度、オープンする「LUSH イオンモール高岡店」では、新鮮な

野菜や果物を使い、動物実験していない商品をお客様にご提供す

るほか、日々変わるお肌のコンディションに応じたカウンセリングや

お肌の悩み相談を店頭にて実施してまいります。 

さらに、商品ディスプレイ用の什器や POP スタンドには、日本国

内の工事現場等で使用された「足場材」などの古材を再利用し、持

続可能な社会の実現と環境負荷軽減に向けた活動に取り組んで

います。 

 

【オープンイベントを開催】 

「LUSH イオンモール高岡店」のオープンを記念して、3月 6日（金）

より 2 日間、新鮮な野菜や果物を使い、ラッシュ商品が作られる過

程をご覧頂ける製造実演を開催致します。 

 また、2015年 3月 6日（金）からの 3日間、商品をご購入いただい

たお客様には、各日先着 150 名様に「LUSH イオンモール高岡店」

限定のオリジナル コットンバッグを差し上げます。 

【オープニングイベントのご案内】 

■ 商品購入者先着 150名様：  

「LUSH イオンモール高岡店」限定オリジナル コットンバッグ 

■ 製造実演 

   3月 6日（金） 11：00～ / 17:00～  

   3月 7日（土） 11:00～ / 14：00～ / 16:00～ 

   ※フレッシュマスク「華麗なる饗宴」の製造を行います。 

    

【LUSH イオンモール高岡店 概要】 

■オープン日：2015年 3月 6日（金） 

■営業時間： 10:00～22:00 

■住所：富山県高岡市下伏間江 383番地 

      イオンモール高岡（1階） 

■TEL：0766-89-0253 

 

 

 

 

 

フレッシュハンドメイドコスメ LUSH（ラッシュ）が富山初出店 

2015年 3月 6日（金）LUSH イオンモール高岡店オープン 

3月 6日よりオープニング記念イベントも開催！！ 

  

国内の古材で作られた什器のイメージ 

 

新鮮なフルーツや野菜のみずみずしさをお肌へもたらす、 

保存料パラベンフリーのフェイスマスク 

 

 


